
        


Skip to Main Content
        
        
            	
                            
                                Latviešu 
                        
	
                            
                                English 
                        
	
                    Linde
	
                    Par mums
	
                    Karjera
	
                    Lejuplādēt mārketinga materiālus
	
                    Ieiet | Reģistrēties


    
        
            
                	
            
                
                    
            
                
            
        
	
    
        
            Rūpnieciskās gāzes

            
                Latvija
        

    

	
    
            
            Pasūtīt atkārtoti
        
    
            
            Konts
        
    
            
            Iepirkumu grozs
        
    


            
            
                
                    
                        
                            Toggle menu
                            
                        
                    


                    
                    
        
            
        

        
            
                
            
        
    




                    
                        
        	
                        
                            Home
                    
	
                            
                                Sākums
                            
	
                            
                                E-veikals
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Gāze
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Iekārtas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Propāns
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Patēriņa preces
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Speciālās gāzes
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicīniskās gāzes
                                                                



                                                
                                                            

                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Rūpniecības nozares
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Aviācija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Būvniecība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Celuloze un papīrs
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektronikas rūpniecība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Farmācija un biotehnoloģijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Plastics & Rubber
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Kuģu būvniecība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ķīmiskā rūpniecība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laboratorijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Mašīnbūve
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Offshore
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Metālapstrāde
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Nafta, jauda un enerģija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pārtika & dzērieni
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Restorāni & Bāri
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Stikls
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Tērauds un citi metāli
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Transports un loģistika
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Veselības aprūpe
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vide
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Zivkopība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Water and Wastewater Treatment
                                                                



                                                

                                        
                                    
                    	
                            
                                Procesi 
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Aizsargatmosfēras un kontrolētas atmosfēras
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Analīze un instrumenti
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Celuloze un papīra ražošana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dzesēšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Farmācija un biotehnoloģija
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Formēšana, putošana, formu veidošana un ekstrūzija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Gāzu instalācijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Griešana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Inertēšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kausēšana un uzkarsēšana
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Kriogēniskā uzglabāšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ķīmiskā tehnoloģija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Metināšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Naftas ķīmijas procesi
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Saistītie procesi
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Sasaldēšana un dzesēšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Termiskā apstrāde
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Tīrīšana, pulēšana un malšana
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Water and Wastewater Treatment
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Zivkopība
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Gāzes un aprīkojums
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Aukstuma aģenti
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Atmosfēras gāzes
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Biogāze
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Centralizētās gāzu padeves sistēmas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dizaina un inženieru
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Elektronikas nozarē lietotās gāzes un ķimikālijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Farmaceitiskā produkcija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Gāzu detektori
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Gāzu instalācijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Gāzu skola
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Griešanas un metināšanas aprīkojums
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Griešanas un metināšanas gāzes
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Hēlijs
                                                                
	
                                                                    
                                                                        HiQ speciālās gāzes un aprīkojums
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Iepakotas ķimikālijas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Medicīnas gāzes
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Medicīnas iekārtas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Patēriņa preces
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Linde Green: Pioneering liquefied gases with zero-carbon impact
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Īpašie LINDOFLAMM degļi
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pārtikas gāzes
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Propāns
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Piegādes veidi
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Saldētavas
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Sašķidrinātā dabas gāze
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Sašķidrinātās gāzes 
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Sausais ledus
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Ūdeņradis
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Zivkopības aprīkojums
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Pakalpojumi
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Efektīva administrēšana
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Procesu know-how
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Kvalitāte & drošība
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Piegādes
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Drošība un veselība
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Veselība, drošība, vide un kvalitāte, un sertifikāti
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Drošības datu lapas
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Korporatīvā atbildība
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Ētikas kodekss
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Vide un enerģija
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Balonu drošība
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Kriogēno šķidrumu drošība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Aprīkojuma drošība
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Pakalpojumi drošības jomā
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Ar gāzēm saistītais risks
                                                                
	
                                                                    
                                                                        REACH
                                                                
	
                                                                    
                                                                        EIGA
                                                                



                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Klientu servisa centrs   
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Kā uzsākt sadarbību
                                                                
	
                                                                    
                                                                        PartnerNet
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Tirdzniecības vietu meklētājs 
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Klientu servisa centra kontakti
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kā veikt pasūtījumu
                                                                
	
                                                                    
                                                                        E-rēķini
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Piegādes
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Biežāk uzdotie jautājumi
                                                                
	
                                                                    
                                                                        SAP Ariba Network
                                                                



                                                
                                                            

                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Jaunumi & Presei
                            

                                                
                                                            


	
                                                                    
                                                                        Jaunumi
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Jaunumi klientiem
                                                                


                                                            	
                                                                    
                                                                        Linde Stories
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Darba rīki
                                                                



                                                
                                                            	
                                                                    
                                                                        Klientu references
                                                                



                                                
                                                            

                                                
                                        
                                    
                    	
                            
                                Tirdzniecības vietu meklētājs
                            


                        	 
	
                                Language
                                

                                        
                                            


	
                                                        
                                                            Latviešu
                                                    
	
                                                        
                                                            English
                                                    



                                    
                                
                            
                        	
                                    Linde
	
                                    Par mums
	
                                    Karjera
	
                                    Lejuplādēt mārketinga materiālus
	
                                    Ieiet | Reģistrēties


            

                
            
        
    

        
            
                
                    

            

        

    

            
        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Mēs apvienojam savas tīmekļa vietnes!

                
            Ar prieku paziņojam, ka esam apvienojuši mūsu pazīstamo tīmekļa vietni linde-gas.lv ar e-veikala lapu linde-gas.lv/shop.
Adrese paliks nemainīga, un tagad jūs varat atrast visu nepieciešamo vienuviet. Drīzumā mēs slēgsim esošo tīmekļa vietni, lai visus lietotājus novirzītu uz jauno.
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                            Vēlaties ar mums sazināties?

                    
                                Klientu servisa centra tālrunis: 67023900, e-pasts: ksc.lv@linde.com
Pasūtiet gāzes un iekārtas mūsu e-veikalā: www.linde-gas.lv/shop

                        

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Speram nākamo soli!

                
            Linde Green sašķidrinātās gāzes bez oglekļa pēdas nospieduma
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                
            
            
            
                    Izvēlies lielisko AGA gāzētā ūdens aparātu!

                
            Pērc Linde e-veikalā
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Atrodiet tuvāko Gāzu centru

                
            Mūsu tirdzniecības vietu tīklā pieejamas rūpnieciskās gāzes, CO2 baloni, šķidrais slāpeklis, propāns, sausais ledus, aukstuma aģenti, UNICYL baloni, metināšanas aprīkojums
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                
            
            
            
                    Pirkt gāzes & iekārtas tiešsaistē

                
            Jūsu rēķini, konts un vairāk
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Drošības datu lapas gāzēm 

                
            Atveriet sarakstu alfabētiskā secībā
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                
            
            
            
                    Piegādes nelielos apjomos uz uzņēmumiem

                
            Gāzu baloni metālapstrādei, bāriem, laboratorijām, autoservisiem
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Think Hydrogen. Think Linde.

                
            Mēs aptveram katru saiti ūdeņraža vērtības ķēdē.
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde stories: Smadzeņu skenēšana un LED gaismas

                
            Plaši izmantotais hēlijs, no metināšanas līdz kosmosa pētniecībai
            

            

            
        


                
                        

    
                    
                    
                            
                            
                                
                            
            
            
            
                    Linde stories: Trīs reizes ilgāks bezpilota darbības laiks ar ūdeņraža enerģiju

                
            Enerģiju nodrošina pasaulē augstākās klases.
            

            

            
        


                

        

    

        
            
                
                            
                                
                                    Please select
                                
                            

                        

                    	
                            
                                Izvēlieties jūsu darbības jomu
                        


            

        

        
            
                    
                        
                            
                                
                                                

    
            
            
            
                    Plaša patēriņa produkti

                
            
            AQVIA gāzētā ūdens aparāti, CO2 baloniņi, Firemill
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Pārtika & Dzērieni

                
            
            Tehnoloģijas pārtikas kvalitātei un svaigumam
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Veselības aprūpe & Mājas aprūpe

                
            
            Gāzes un iekārtas slimnīcām un mājām
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Celuloze & Papīrs

                
            
            Moderni procesi celulozes ražošanai
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Tērauds & Metāli

                
            
            Gāzes un individuālie risinājumi
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Metāla ražošana

                
            
            No vienkāršas metināšanas līdz specializētiem lāzeriem
            
                
            

            

            

            
        


                                        
                                                

    
            
            
            
                    Citas nozares

                
            
            Skatīt visas šeit
            
                
            

            

            

            
        


                                        

                        

                    
                

            

    

        
            
                    
                            
                                



 
  Sazināties ar Klientu servisa centru
 
  

  
 
        
        
            
                	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    
	
        
            
                    
                
            
    


                	
                    Lapas karte
	
                    Lietošanas noteikumi
	
                    Juridiskā informācija
	
                    Datu aizsardzība
	
                    Sīkfailu politika
	
                    Sīkfailu iestatījumi


    

            
                
    © Linde plc 2011-2024


        

    
    
        
        

    


